ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2019				                                                                 № 100/702
пгт Санчурск

О регистрации Третьякова Андрея Семёновича кандидатом
в депутаты представительного органа Санчурского городского округа первого созыва
[bookmark: _GoBack]
Проверив соблюдение требований Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» при выдвижении Третьякова Андрея Семёновича кандидатом в депутаты представительного органа Санчурского городского округа первого созыва, рассмотрев документы, представленные в Территориальную избирательную комиссию для регистрации кандидата, в соответствии с частью 1 статьи 3010 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» Территориальная избирательная комиссия Санчурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать Третьякова Андрея Семёновича, 1968 года рождения, выдвинутого в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты представительного органа Санчурского городского округа первого созыва по Санчурскому одномандатному избирательному округу № 4, 05.08.2019 года, в ____ часов ___ минут.
2. Выдать Третьякову Андрею Семёновичу удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Передать для опубликования сведения о зарегистрированном кандидате в редакцию газеты «Санчурский вестник» не позднее 7 августа 2019 года и разместить на сайте Санчурского района на странице Территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии
Санчурского района		                                                      Н.В. Ведерников
МП
Секретарь Территориальной
избирательной комиссии
Санчурского района                                                                       В.А. Шульгина